



Frutos Secos Gema
España

Perrunas

Detalles nutricionales:



Ingredientes:



Detalles de alérgenos:



Información de ingredientes

Ingredientes

Harina de TRIGO, Manteca de cerdo (antioxidante (E-330, E-304, E-306)), Azúcar y HUEVO.

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias

Puede contener trazas de ALMENDRA y LECHE